Pág.3
do25o7r2026

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 4107,de 01 deabril de 2025.

EMENTA: EXONERA GRATIFICAÇÃO DO SERVIDOR.
O, Hreleito Municipal de Marilândia, do Estado do Espírito Santo, noVso de suas atribuições legais que lhe confere o artigo 64 de Lei Orgânica Municipal, Lei nº1208 de 27 de abril de 2015, em conformidade com Lei Complementar pe 034,de 31 deJaneiro de 2025 « Decreto nº 2781, de 30 de junho de 2015 [Regimento Interno) RESOLVE:e fHOnera à Gratificação por Função de Confiança UIGRC 3 do servidor Ivaldo da Silva, efetivo, no cargo de Auxiliar de Obraç ServiçosTúllisos. matricula nº 000101, na Secretaria Municipal de Gabinete, do Quadro de Pessoalla Prefeitura Municipal de Marilândia.

í

Art-2º - Esta Portaria entra em vigorna data de sua publicação.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,

i
íMarilândia(ES), 01 deabril de 2025. E

ê
Agindo damn sor AUGUSTO ator íFERREIRA 22Neo O a7402E

ÊAUGUSTO ASTORI FERREIRA
&êPrefeito Municipal Rá

Registrada na SEMADI
EsDa PM.M.

SEEm, 01/04/2025
E“aEdo esc GISELI ROSALINO DIAS TOZZ OTA,

Ê
RNEielo DSa!En E

g
É
E

E

ê
SPRESNTE SONOa. CIPADE ASIEM, By LOG,

Marciúter
Técnico Administrativo

=

Página

Rus Ângela Saverenin] 05 “CEP 29725-000 = Manlândiz ESTeleíone: (27) 3725-2064 - Fax: [27) 3724-1096E-mail: administracaotomarilandia es gov.br